
1 
 

 

Uchwała Nr  XXXIX/487/13  

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia     8 lipca 2013r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t.) oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami1) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian w     uchwale    własnej   XXXI/398/12  

z dnia 27 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

   

a) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 2370 − Wpływy do budżetu nadwyżki 

środków obrotowych samorządowego 

zakładu budżetowego 

o kwotę 74.261,58 zł, 

b) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 2990 − Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 

o kwotę 8.972,68 zł, 

c) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 2370 − Wpływy do budżetu nadwyżki 

środków obrotowych samorządowego 

zakładu budżetowego 

o kwotę 16.765,74 zł, 

      

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  
Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, 
poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707 i z 2012r. Nr 1456, Nr 1530 
i Nr 1548). 



2 
 

2) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 6207 − Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 

o kwotę 135,00 zł, 

      

   

3) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 135,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 135,00 zł   

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 100.000,00 zł 

− Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł,   

   

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 

1) Zmniejsza się wydatki :   

a) Dział 600 − Transport i łączność    

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 16.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 36.000,00 zł,    

b) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  o kwotę 14.500,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 14.500,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 14.500,00 zł 

  

c) Dział 852 - Domy pomocy społecznej    

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 36.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 16.000,00 zł,    

      



3 
 

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 14.500,00 zł 

− Wydatki bieżące – 14.500,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 14.500,00 zł, 

  

b) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe  o kwotę 52.000,00 zł, 

− Wydatki majątkowe – 52.000,00 zł,    

   

3. Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  inwestycyjnych    

planowanych do realizacji w roku 2013r.”  do uchwały wskazanej w ust. 1: 

 
1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne:  

a) pn. „PT i wykonanie rozbudowy placu zabaw na os. Miejsce Kłodnickie” na kwotę 

100.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta, 

 
2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a)  pn. „Budowa stałego lodowiska Biały Orlik z kortem tenisowym” o kwotę 52.000,00 

zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

 
3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa parkingu przy ul. Lompy” o kwotę 16.000,00 zł (Dział 600, 

Rozdział 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Wymiana pokrycia dachowego w DDP nr 1 przy ul. Powstańców 26” o kwotę 

36.000,00 zł (Dział 852, rozdz. 85203) – Urząd Miasta 

 

 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 
 
 


